СОВЕТ народных депутатов

КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 28.12. 2017 года № 114
с. Кирсановка
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 10.07. 2012 года №131 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения отнесенных к компетенции Кирсановского сельского поселения, по  осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения Грибановскому муниципальному району Воронежской области»
 В соответствии с законом Воронежской области от 31.10.2017  г. № 140-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области по вопросам осуществления муниципального земельного контроля», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
        Признать утратившим силу:

        -  решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения от 10.07. 2012 г. № 131 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения отнесенных к компетенции Кирсановского сельского поселения, по  осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения Грибановскому муниципальному району Воронежской области»;
Глава  сельского поселения                                                      А.И.Стародубцев
1